

DODATOK č. 1

k ZMLUVE O DIELO

zo dňa 12.06.2024

(ďalej v texte iba „**Dodatok**“ v príslušnom gramatickom tvare)

uzavretý podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej ako „**Obchodný zákonník**“) a § 3 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „**Zákon o verejnom obstarávaní**“) medzi zmluvnými stranami:

ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ

Názov:

Obec Vyšný Klátov

Sídlo:

Oblasťný úrad Vyšný Klátov 131

Zastúpený:

044 12 Nižný Klátov

IČO:

Ing. Alena Cirnerová – starostka obce

DIČ:

00324931

Bankové spojenie:

2021245171

Číslo účtu (IBAN):

Všeobecná úverová banka Košice

Osoby oprávnené na rokovanie vo veciach:

SK18 0200 0000 0000 0872 2542

a) zmluvných

Ing. Alena Cirnerová

b) technických

Ing. Alena Cirnerová

Tel. kontakt:

T: +421 556 967 121, M: +421 911 215 943

E-mail:

starosta@vysnyklatov.sk

Hlavná adresa (URL):

podatelna@vysnyklatov.sk

<https://www.vysnyklatov.sk/>

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

2. Zhotoviteľ

Obchodné meno:

Box Park, s.r.o.

Sídlo:

Rosná 20, 040 01 Košice

Zastúpený:

Dušan Zábrel

IČO:

50673289

DIČ:

2120418894

IČ DPH:

SK2120418894

Bankové spojenie:

Všeobecná úverová banka, a.s.

Číslo účtu IBAN:

SK46 0200 0000 0046 3768 1251

Osoby oprávnené na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných

Dušan Zábrel

b) technických

Dušan Zábrel

Tel.:

+421 911 244 146

E-mail:

boxpark@boxpark.sk

Zapísaný v:

Obchodný register Mestského súdu Košice,

oddiel: Sro, vložka č. 40616/V

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

Článok I. PREDMET DODATKU

1. Zmluvné strany sa dohodli na prijatí tohto Dodatku k Zmluve o dielo č. 6/2024 uzatvorenej medzi Zmluvnými stranami dňa 12.06.2024, predmetom ktorej je zhotovenie diela: „**Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu v obci Vyšný Klátov**“.
2. Zmluvné strany sa dohodli na znení Dodatku, ktorého účelom je úprava položiek v rozpočte - v časti **01.3 Výmena otvorových výplní**. Počas realizácie stavby zo strany zhotoviteľa bol pri zameriavaní skutočných rozmerov exteriérových výplní (okien a dverí) identifikovaný nesúlad oproti údajom uvedených v rámci výkresovej dokumentácie (Výkres 01-ASR č. 13) a v názvoch položiek rozpočtu. Z tohto dôvodu dochádza k zmene názvov položiek rozpočtu týkajúcich sa dodávky okien a dverí. Po zameraní okien a dverí, bolo nutné položky č. 18 a 29 rozčleniť (pri zachovaní množstva a jednotkovej ceny) a následne doplniť položky s kódom 61103.1 a 611D1.11, ktoré zodpovedajú skutočným rozmerom. Dané zmeny sú nevyhnutné pre dokončenie diela: „Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu v obci Vyšný Klátov“ a ich potreba vyplynula až pri realizácii.
3. Prílohou tohto Dodatku je Príloha č.1 – Upravený rozpočet - časť: 01.3 - Výmena otvorových výplní.

Článok II. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 6/2024 zo dňa 12.06.2024 týmto Dodatkom zostávajú nezmenené a v platnosti.
2. Tento Dodatok je **platný** dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a nadobúda **účinnosť** dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z toho 2 obdrží Objednávateľ a 2 obdrží Zhotoviteľ.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

Prílohy:

Príloha č.1 – Upravený rozpočet - časť: 01.3 - Výmena otvorových výplní

Vo Vyšnom Klátove, dňa 13.08.2024

Za Objednávateľa:

Ing. Alena Cirnerová
starostka obce

V Košiciach, dňa 13.08.2024

Za Zhotoviteľa:

Dušan Zabrel
konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI VYŠNÝ KLÁTOV

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

01.3 - Výmena otvorových výplní

JKSO:

Miesto: Vyšný Klátov

KS:

Dátum: 13.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vyšný Klátov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Box Park, s.r.o.

IČO:

50673289

IČ DPH:

SK2120418894

Projektant:

TANOT s.r.o

IČO:

50778200

IČ DPH:

SK2120474499

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 598,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	45 598,35	20,00%	9 119,67

Cena s DPH

v EUR

54 718,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

13.8.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.8.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI VYŠNÝ KLÁTOV

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: 01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3: 01.3 - Výmena otvorových výplní

Miesto: Vyšný Klátov Dátum: 13.08.2024
Objednávateľ: Obec Vyšný Klátov Projektant: TANOT s.r.o
Zhotoviteľ: Box Park, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 45 598,35

D 05		Búracie práce a demolácie				668,78	
D 0502		Vybúranie konštrukcií a demontáže				668,78	
33	K	05020710001140.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	242,600	2,28	553,13
35	K	05020906000270.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej	ks	45,000	2,57	115,65
D 12		Murárske práce				853,05	
D 1223		Osadzovanie konštrukcií				853,05	
36	K	12230319000020.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm komplet s krytkami	m	55,000	5,53	304,15
37	M	611560000600.S	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná biela	m	55,000	9,98	548,90
D 66		Montáž stolárskych konštrukcií				33 041,18	
D 6604		Okná				19 582,81	
12	K	66040202021400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	242,600	16,11	3 908,29
13	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	254,730	2,21	562,95
14	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	254,730	2,21	562,95
16	M	61101	O1 - Plastové okno 2300x2330mm biele TI trojsklo	ks	3,000	1 048,23	3 144,69
17	M	61102	O2 - Plastové okno 1420x2330mm biele TI trojsklo	ks	2,000	586,67	1 173,34
18	M	61103	O3 - Plastové okno 1470x1680mm biele TI trojsklo	ks	7,000	427,97	2 995,79
0	M	61103.1	O3 - Plastové okno 1420x1680mm biele TI trojsklo	ks	2,000	427,97	855,94
19	M	61104	O4 - Plastové okno 2300x1670mm biele TI trojsklo	ks	2,000	585,68	1 171,36
20	M	61105	O5 - Plastové okno 550x1120mm biele TI trojsklo	ks	16,000	134,99	2 159,84
21	M	61106	O6 - Plastové okno 1150x1670mm biele TI trojsklo	ks	2,000	290,43	580,86
22	M	61107	O7 - Plastové okno 1120x1100mm biele TI trojsklo	ks	3,000	257,32	771,96
23	M	61108	O9 - Plastové okno 1090x1670mm biele TI trojsklo	ks	5,000	281,41	1 407,05
24	M	61109	O8 - Plastové okno 570x570mm biele TI trojsklo	ks	3,000	95,93	287,79

D

13 458,37

01 Košice
2120418894

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	66050102010610.S	Montáž dverí vchodových plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	42,500	77,59	3 297,58
26	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	44,625	2,21	98,62
27	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	44,625	2,21	98,62
29	M	611D1	Vchodové dvere hliníkové 1000x2140mm biele TI trojsklo	ks	1,000	1 122,62	1 122,62
0	M	611D1.11	Vchodové dvere hliníkové 1050x2080mm biele TI trojsklo	ks	1,000	1 122,62	1 122,62
30	M	611D2	Vchodové dvere hliníkové 1350x2050mm biele TI trojsklo	ks	2,000	1 811,34	3 622,68
31	M	611D3	Vchodové dvere hliníkové 1650x2150mm biele TI trojsklo	ks	1,000	1 876,33	1 876,33
32	M	611D4	Vchodové dvere hliníkové 1650x2580mm biele TI trojsklo	ks	1,000	2 219,30	2 219,30

D HSV Práce a dodávky HSV 2 953,04

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 953,04

38	K	612425921.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného VC omietkou	m2	109,170	12,67	1 383,18
1	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	109,170	14,38	1 569,86

D PSV Práce a dodávky PSV 4 803,77

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 035,18

41	K	767660165.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 100 cm do 240 cm a dĺžky 250 cm do podomietkovej schránky	ks	11,000	61,89	680,79
42	M	611530037100.S	Žalúzie exteriérové hliníkové Z-90, šxl 2400x1400 mm	ks	3,000	140,84	422,52
43	M	611530040400.S	Žalúzie exteriérové hliníkové Z-90 šxl 2400x1500 mm	ks	2,000	140,04	280,08
60	M	611530040400.S 3	Žalúzie exteriérové hliníkové Z-90 šxl 1800x1500 mm	ks	2,000	125,52	251,04
61	M	611530040400.S 4	Žalúzie exteriérové hliníkové Z-90 šxl 1300x1600 mm	ks	4,000	124,74	498,96
44	K	767660165.S1	Montáž hliníkového boxu pre vonkajšie žalúzie 2400x2400mm	ks	3,000	20,60	61,80
45	M	BOX240	Hliníkový podomietkový box pre vonkajšiu žalúziu 2400x2400mm	ks	3,000	78,87	236,61
46	K	767660165.S2	Montáž hliníkového boxu pre vonkajšie žalúzie 2100x1500mm	ks	2,000	20,60	41,20
47	M	BOX210	Hliníkový podomietkový box pre vonkajšiu žalúziu 2100x1500mm	ks	2,000	78,87	157,74
48	K	767660165.S3	Montáž hliníkového boxu pre vonkajšie žalúzie 1800x1500mm	ks	2,000	20,60	41,20
49	M	BOX240.1	Hliníkový podomietkový box pre vonkajšiu žalúziu 1800x1500mm	ks	2,000	78,87	157,74
63	M	BOX160.1	Hliníkový podomietkový box pre vonkajšiu žalúziu 1300x1600mm	ks	4,000	78,87	315,48
62	K	767660165.S4	Montáž hliníkového boxu pre vonkajšie žalúzie 1300x1600mm	ks	4,000	20,60	82,40
50	K	767660166.S12	Montáž motora pre žalúzie Z-90	ks	11,000	33,18	364,98
51	M	M1	Motor pre hliníkovú žalúziu Z-90 s diaľkovým ovládaním	ks	11,000	40,24	442,64

D 784 Maľby 768,59

39	K	784422911.S	Oprava, maľba vápenná základná dvojnásobná, ručne nanášaná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	218,350	3,52	768,59
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D M Práce a dodávky M 2 590,93

D 21-M Elektromontáže 1 942,93

52	K	2101011601.S	NN spoiky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 10-	ks	52,000	13,57	705,64
----	---	--------------	--	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	210880038.S	Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený pevne V05SS-F (CSSS) 300/500 V 5x2,5	m	260,000	0,86	223,60
54	M	341610005400.S	Kábel medený odolný voči zvýšeným teplotám V05SS-F 3x2,5 mm ²	m	260,000	2,41	626,60
64	K	EL1	Elektroinštalčný mat. krabice+ovládač	ks	11,000	35,19	387,09
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							648,00
55	K	220301022.S	Montáž elektroinštalčnej lišty L 40 na povrchu, bez vodičov, murárskych prác a bez krabíc	m	200,000	2,31	462,00
56	M	L1	Lišta káblová PVC 30x16mm	m	200,000	0,80	160,00
57	M	L2	Diel L káblovej lišty	ks	52,000	0,50	26,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							687,60
58	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	24,000	18,60	446,40
59	K	HZS000114.S	Oživenie žalúzií	hod	24,000	10,05	241,20